
お客様 各位 

令和 6 年 12 月 2 日 

株式会社サンライフコーポレーション  

TEL：0296-73-6681 

 

年末年始期間の休業日のご案内 

拝啓  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社年末年始期間の休業日は、下記の通りとさせていただき

ます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、ご容赦いただきますようお願い

申し上げます。 

 

敬 具 

記 

   （年末年始期間の休業日） 

・12/28（土）～12/31（火）   年末休業 

・1/1（水）～1/5（日）      年始休業 

 

   ※1/6（月）から通常営業となります。 

以 上 


